
09/06/2022 08:58 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 06007/2022

Às 08:56 horas do dia 09 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARIA ZULEIDE AMORIM MUNIZ, HOMOLOGAa adjudicação referente ao Processo nº 06.006/2022, Pregãonº 06007/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Pronto Atendimento / Internação
Descrição Complementar: Pronto Atendimento/Internação: Enfermagem diurno e noturno, serviço em odontologia, serviço
“écnico em raio-x, serviço em psicologia, serviço em fisioterapia, serviço em nutricionista, etc.
Tratamento Diferenciado: -Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 12.736.891,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: COOPBRASIL - COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE, pelo
melhor lance de R$ 12.189.968,0000 , com valor negociado a R$ 11.436.627,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor; COOPBRASIL - COOPERATIVA DE

Adiudicado 06/06/2022
E

TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE, CNPJ/CPF:judica 16:57:53 35.778.337/0001-09, Melhor lance: R$ 12.189.968,0000, Valor Negociado: R$
11.436.627,2000

MARIA
09/06/2022 ZULEIDEHomologado “n5.56:30 AMORIM

- MUNIZ

Fim do documento

MariaHOM rim Muniz

Secretária de Saúde
Portaria Nº 0222

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1045821 &tipo=t 141


